[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

公共空間活性化事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　大刀洗町長　様

申請者(主催者)

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　公共空間活性化事業補助金交付要綱第７条の規定により補助金の交付を申請します。

記

1 講座等の名称

2 開催日          　　　　　年　　　月　　　日

3 開催予定場所

4 交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

5 添付書類
(1) 募集チラシ
(2) 収支予算書
(3) その他

※提出していただいた個人情報は、厳重に管理し、本事業以外の目的では使用いたしません。